
Comune di Borgo Vercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

15.000,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

764.820,65

2.142.320,65

388.718,50

1.206.632,88

1.983,24

1.110.396,44

-935.687,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

292.482,06

378.085,39

670.567,45

-267.103,56817.914,381.377.500,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

1.195,74

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.195,74

0,00

1.195,74

-804,260,002.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

82.944,12

0,00

2.251,33

0,00

82.869,43

-80.692,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

80.618,10

0,00

80.618,10

-74,692.251,3382.944,12

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.462.444,12

764.820,65

2.227.264,77

388.718,50

820.165,71

1.208.884,21

1.194.461,61 -267.982,51

-1.018.380,56

1.983,24

374.295,90

378.085,39

752.381,29

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

87.099,37

0,00

58.541,74

0,00

70.003,29

-28.557,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.461,55

0,00

11.461,55

-17.096,0858.541,7487.099,37

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

87.099,37

0,00

87.099,37

0,00

58.541,74

58.541,74

70.003,29 -17.096,08

-28.557,63

0,00

11.461,55

0,00

11.461,55

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.800,29

166.710,29

4.789,30

90.422,31

-720,00

139.685,12

-76.287,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

54.052,11

8.290,99

62.343,10

-13.224,8885.633,01152.910,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Borgo Vercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

400,00

0,00

180,48

0,00

180,48

-219,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-219,52180,48400,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,47

150,47

0,47

0,47

0,00

0,00

-150,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150,000,00150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

21.617,99

54.411,81

0,00

23.194,54

-688,99

26.972,66

-31.217,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.778,12

20.929,00

24.707,12

-5.821,1623.194,5432.793,82

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

186.253,82

35.418,75

221.672,57

4.789,77

109.008,03

113.797,80

166.838,26 -19.415,56

-107.874,77

-1.408,99

57.830,23

29.219,99

87.050,22

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

60.000,00

66.000,00

60.000,00

60.000,00

0,00

6.000,00

-6.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.000,00

0,00

6.000,00

0,000,006.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.000,00

0,00

10.000,00

10.000,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-25.000,000,0025.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

20.000,00

0,00

6.222,38

0,00

6.222,38

-13.777,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.777,626.222,3820.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.000,00

60.000,00

111.000,00

60.000,00

6.222,38

66.222,38

22.222,38 -28.777,62

-44.777,62

0,00

16.000,00

0,00

16.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Borgo Vercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

393.403,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-393.403,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-393.403,000,00393.403,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

393.403,00

0,00

393.403,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -393.403,00

-393.403,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

217.000,00

0,00

69.047,05

0,00

70.047,05

-147.952,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-146.952,9569.047,05217.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

26.511,62

301.511,62

4.538,64

98.976,28

0,00

115.693,22

-202.535,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.255,58

21.972,98

43.228,56

-159.306,7894.437,64275.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

492.000,00

26.511,62

518.511,62

4.538,64

163.484,69

168.023,33

185.740,27 -306.259,73

-350.488,29

0,00

22.255,58

21.972,98

44.228,56

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

886.751,02

3.558.951,33

2.672.200,31

458.046,91

1.157.422,55

1.615.469,46

1.639.265,81 -1.032.934,50

-1.943.481,87

574,25 429.278,36

481.843,26

911.121,62

886.751,02 458.046,91

1.157.422,55

1.615.469,46

1.639.265,81 -1.032.934,50

-1.943.481,87

574,25

2.687.200,31

429.278,36

481.843,26

911.121,623.558.951,33
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