

Comune di Borgo Vercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	15.000,00			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	764.820,65	RR	388.718,50 R	1.983,24 EP 378.085,39
		CP	1.377.500,00	RC	817.914,38 A	1.110.396,44 CP -267.103,56 EC 292.482,06
		CS	2.142.320,65	TR	1.206.632,88 CS	-935.687,77 TR 670.567,45
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	2.000,00	RC	0,00 A	1.195,74 CP -804,26 EC 1.195,74
		CS	2.000,00	TR	0,00 CS	-2.000,00 TR 1.195,74
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	82.944,12	RC	2.251,33 A	82.869,43 CP -74,69 EC 80.618,10
		CS	82.944,12	TR	2.251,33 CS	-80.692,79 TR 80.618,10
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	764.820,65	RR	388.718,50 R	1.983,24 EP 378.085,39
		CP	1.462.444,12	RC	820.165,71 A	1.194.461,61 CP -267.982,51 EC 374.295,90
		CS	2.227.264,77	TR	1.208.884,21 CS	-1.018.380,56 TR 752.381,29
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	87.099,37	RC	58.541,74 A	70.003,29 CP -17.096,08 EC 11.461,55
		CS	87.099,37	TR	58.541,74 CS	-28.557,63 TR 11.461,55
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	87.099,37	RC	58.541,74 A	70.003,29 CP -17.096,08 EC 11.461,55
		CS	87.099,37	TR	58.541,74 CS	-28.557,63 TR 11.461,55
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	13.800,29	RR	4.789,30 R	-720,00 EP 8.290,99
		CP	152.910,00	RC	85.633,01 A	139.685,12 CP -13.224,88 EC 54.052,11
		CS	166.710,29	TR	90.422,31 CS	-76.287,98 TR 62.343,10

Comune di Borgo Vercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00 CP 400,00 CS 400,00	RR 180,48 RC A 180,48 TR CS 180,48	R 0,00 CP 180,48 CS -219,52	EP -219,52 EC 0,00 TR 0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,47 CP 150,00 CS 150,47	RR 0,47 RC A 0,00 TR CS 0,47	R 0,00 CP 0,00 CS -150,00	EP -150,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 21.617,99 CP 32.793,82 CS 54.411,81	RR 0,00 RC A 23.194,54 TR CS 23.194,54	R -688,99 CP 26.972,66 CS -31.217,27	EP -5.821,16 EC 3.778,12 TR 24.707,12	20.929,00
30000 Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS 35.418,75 CP 186.253,82 CS 221.672,57	RR 4.789,77 RC 109.008,03 TR 113.797,80	R -1.408,99 CP 166.838,26 CS -107.874,77	EP -19.415,56 EC 57.830,23 TR 87.050,22	29.219,99
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 60.000,00 CP 6.000,00 CS 66.000,00	RR 0,00 RC A 0,00 TR CS 60.000,00	R 0,00 CP 6.000,00 CS -6.000,00	EP 0,00 EC 6.000,00 TR 6.000,00	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC A 0,00 TR CS 0,00	R 0,00 CP 10.000,00 CS 0,00	EP 0,00 EC 10.000,00 TR 10.000,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 25.000,00 CS 25.000,00	RR 0,00 RC A 0,00 TR CS 0,00	R 0,00 CP 0,00 CS -25.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 20.000,00 CS 20.000,00	RR 0,00 RC A 6.222,38 TR CS 6.222,38	R 0,00 CP 6.222,38 CS -13.777,62	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00
40000 Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS 60.000,00 CP 51.000,00 CS 111.000,00	RR 60.000,00 RC 6.222,38 TR 66.222,38	R 0,00 CP 22.222,38 CS -44.777,62	EP 0,00 EC -28.777,62 TR 16.000,00	16.000,00
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						

Comune di Borgo Vercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 393.403,00 CS 393.403,00	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -393.403,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
70000	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 393.403,00 CS 393.403,00	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -393.403,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 0,00 CP 217.000,00 CS 217.000,00	RR 0,00 R RC 69.047,05 A TR 69.047,05 CS	0,00 70.047,05 CP -146.952,95	EP 0,00 EC 1.000,00 TR 1.000,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 26.511,62 CP 275.000,00 CS 301.511,62	RR 4.538,64 R RC 94.437,64 A TR 98.976,28 CS	0,00 115.693,22 CP -202.535,34	EP 21.972,98 EC 21.255,58 TR 43.228,56	
90000	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 26.511,62 CP 492.000,00 CS 518.511,62	RR 4.538,64 R RC 163.484,69 A TR 168.023,33 CS	0,00 185.740,27 CP -350.488,29	EP 21.972,98 EC 22.255,58 TR 44.228,56	
		RS 886.751,02 CP 2.672.200,31 CS 3.558.951,33	RR 458.046,91 R RC 1.157.422,55 A TR 1.615.469,46 CS	574,25 1.639.265,81 CP -1.943.481,87	EP 429.278,36 EC 481.843,26 TR 911.121,62	
		TOTALE TITOLI				
		RS 886.751,02 CP 2.687.200,31 CS 3.558.951,33	RR 458.046,91 R RC 1.157.422,55 A TR 1.615.469,46 CS	574,25 1.639.265,81 CP -1.943.481,87	EP 429.278,36 EC 481.843,26 TR 911.121,62	
		TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE				